AM Abhaka - Himpunantam CKP Jakarta

Makna Qurban
Menjadi Berkorban

Hari raya haji atau hari raya q/kurban atau Idul
Adha tanggal 10 Zulhijjah 1437H/12 September
2016 M sudah lewat. Idul Adha adalah hari raya
paling agung jika dibandingkan dengan dua hari
raya lainnya, Idul Fitri dan hari Jumat.

Beberapa ustadz memberikan arti lebih umum
dan luas terhadap tafsir QS al-Kausar ayat 2.